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BECAS DEPORTIVAS 1-2019  

FUTBOL SALA MASCULINO

JUDO

cedula carrera

KARATE-DO

1098761552
1098814047

1098609199
1095814331
1102379246

1005238265

1095944609

TECNOLOGIA DEPORTIVA

TECNOLOGIA GESTION EMPRESARIAL
TECNOLOGIA GESTION EMPRESARIAL

TECNOLOGIA DEPORTIVA

TECNOLOGIA DEPORTIVA
TECNOLOGIA DEPORTIVA

LEVANTAMIENTO DE PESAS
1005336459

1098775120

TECNOLOGIA DEPORTIVA

TECNOLOGIA DEPORTIVA
TAEKWONDO

1095833104

1116796748
1098765237
1098768411
1102721681
1098659248
1098695487

1098762554
1098771905
1098709844

1098711743
1234340017
1095938204
1102379658

1095949599
1098791882

1098793967
1095805883
1093780483
1095836522
1095930266
1098816588

1095957371
1098752974

1098706859
1007726320

ING AMBIENTAL
TECNOLOGIA DEPORTIVA
TECNOLOGIA AMBIENTAL
TECNOLOGIA DEPORTIVA

TECNOLOGIA DEPORTIVA
TECNOLOGIA EN CONTABILIDAD FINANCIERA

TECNOLOGIA DEPORTIVA
TECNOLOGIA DEPORTIVA

TEC. MERCADEO Y GESTION COMERCIAL
PROFESIONAL EN ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE

TECNOLOGIA DEPORTIVA

TECNOLOGIA DEPORTIVA
TECNOLOGIA DEPORTIVA

TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES
TECNOLOGIA DEPORTIVA
TECNOLOGIA AMBIENTAL
TECNOLOGIA AMBIENTAL

TECNOLOGIA DEPORTIVA
PROFESIONAL EN ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTES
PROFESIONAL EN ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE

TECNOLOGIA DEPORTIVA
TECNOLOGIA CONTABILIDAD FINANCIERA
TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL

TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098790144
1098703555

TECNOLOGIA AMBIENTAL
ING AMBIENTAL

TECNOLOGIA DEPORTIVA 
TECNOLOGIA DEPORTIVA

TECNOLOGIA AMBIENAL 

1095831333 TECNOLOGIA DEPORTIVA



% REGIONAL 

40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

1098764518 PROFESIONAL EN ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE
1098767432 TECNOLOGIA DEPORTIVA

BECAS DEPORTIVAS 1-2019  
cedula carrera

ATLETISMO
1192893639 TECNOLOGIA DEPORTIVA

BALONCESTO FEMENINO
1098792169 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1053842152 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098774758 TEC EN MERCADEO
1098807482 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1101546696 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1099552413 TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES

1098798668 TECNOLOGIA EN CONTABILIDAD FINANCIERA
1098809635 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098766188 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1005337855 TECNOLOGIA EN CONTABILIDAD FINANCIERA

1097667138 TECNOLOGIA EN CONTABILIDAD FINANCIERA
1095828997 INGENIERIA AMBIENTAL

1098801501 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098661389 TECNOLOGIA GESTION EMPRESARIAL

1098765775 TECNOLOGIA RECURSOS AMBIENTALES
1096230724 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

1005290237 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1007408668 TECNOLOGIA DEPORTIVA

FUTBOL FEMENINO
1007450997 TECNOLOGIA RECURSOS AMBIENTALES
1098754480 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1095950284 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1005175775 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098822673 TECNOLOGIA DEPORTIVA 
1096514008 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1099216879 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1096255399 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1005181617 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098783476 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1007363923 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1057606267 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1007899460 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1102376608 ING AMBIENTAL

1098824810 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL
1065243384 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098729547 PROFESIONAL EN ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE
1101760899 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1006571343 TECNOLOGIA DEPORTIVA
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1102386023 TEC  DEPORTIVA
1128415907 TECNOLOGIA DEPORTIVA

FUTBOL MASCULINO
1102377671 TEC CONTABILIDAD FINANCIERA

1095828470 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1095796515 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1095922027 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098799275 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1125080854 TECNOLOGIA DEPORTVA
1098767576 TEC ELECTRONICA

1098791052 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1095930778 TECNOLOGIA GESTION EMPRESARIAL

1098756804 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1095831019 TEC EN OPERACION Y MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO

1095820708 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1095834994 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1102371081 TEC GESTION EMPRESARIAL
1098735938 TEC DEPORTIVA

1098825385 TEC ELECTROMECANICA
1102378164 PROFESIONAL EN ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE

1098787114 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098648458 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098659629 PROF ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE 
1007669432 TEC BANCA Y FINANZAS

JUDO
1095835430 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098702771 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098789381 TECNOLOGIA EN RECUSRSOS AMBIENTALES

1098802575 TEC. EN OPERACION Y MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO

1005650750 TECNOLOGIA AMBIENTAL
KARATE-DO

91287912 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES

1095820286 INGENIERIA AMBIENTAL
1098786952 TECNOLOGIA DEPORTIVA

NATACION 
1098804808 PROFESIONAL MERCADEO Y GESTIÓN

LEVANTAMIENTO DE PESAS
1098787168 TEC. OPERACION Y MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO
1095830290 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098770839 TECNOLOGIA ELECTROMECANICA
PATINAJE

1102386240 Profesional en actividad fisica y deporte

1128227645 TECNOLOGIA ELECTRONICA 
1095840079 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098732932 INGENIERÍA ELECTROMECANICA 
RUGBY 
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1095820386  INGENIERIA AMBIENTAL
1007693685 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1095814583 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1102387561 TECNOLOGIA  DEPORTIVA
1096232259 PROF EN ADM DE EMPRESAS

1102378078 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098723055 PROFESIONAL EN ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTES

63554764 TEC TOPOGRAFIA
1006456490 TECNOLOGIA DEPORTIVA 

1095840650 TECNOLOGIA  DEPORTIVA
1096246395 TEC RECURSOS AMBIENTALES

TAEKWONDO
1005543278 TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES

1102385056 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098678991 TEC ESTUDIOS GEOTECNICOS

1098785847 ING AMBIENTAL
1098811278 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098773837 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1096219700 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098741387 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1065908956 TECNOLOGIA DEPORTIVA

1098614705 TECNOLOGIA DEPORTIVA
1098771125 ELECTROMECANICA

1098800825 TECNOLOGIA CONTABILIDAD FINANCIERA
1118560738 tecnologia electronica

1005321283 TECNOLOGIA DEPORTIVA
TENIS DE MESA

1099372405 INGENIERIA AMBIENTALES



 % NACIONAL

1102388129 BANCA E INST FINANCIERAS 50

1098798421 MERCADEO Y GESTIÓN COMERCIAL 50

1102381304 CONTABILIDAD FINANCIER 50

1102387997 GESTIÓN EMPRESARIAL 50

1095833162 TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES  100

1095948465  TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES  100

1101760410  TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES  100

1101760206 TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES  100

1102725036 TECNOLOGÍA EN GESTION EMPRESARIAL 100

1098609595 TECNOLOGÍA DEPORTIVA 100

1096958318 TECNOLOGIA EN RECURSOS AMBIENTALES  100

1098755894 TECNOLOGÍA DEPORTIVA 100  

1098881825 TECNOLOGÍA DEPORTIVA 100

1102375559 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 100

91540954 INGENIERIA AMBIENTAL 100

1098807131 TECNOLOGÍA EN RECURSOS AMBIENTALEES 100

1098669094 TECNOLOGIA EN ELECTROMECANICA 100

1098728255 TECNOLOGÍA EN RECURSOS AMBIENTALES 100

1100973754 TECNOLOGÍA EN RECURSOS AMBIENTALES 100

1007617381 TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA 100

1005480489 TECNOLOGÍA EN CONTABILIDAD FINANCIERA 100

1102381304 TECNOLOGÍA EN CONTABILIDAD FINANCIERA 100

1098725654 INGENIERIA ELECTROMECANICA 100

1098739112 TECNOLOGÍA EN ELECTRONICA INDUSTRIAL 100

1102388131 INGENIERIA AMBIENTAL 100

1098785790 TECNOLOGIA ELECTROMECANICA 100

1098785790 TECNOLOGIA ELECTROMECANICA 100

1095832716 TECNOLOGIA EN ELECTRONICA INDUSTRIAL 100

BECAS ARTE Y CULTURA 1-2019

2 PUESTO NACIONAL EN BACHATA PAREJAS

2 PUESTO NACIONAL EN SALSA PAREJAS

1 PUESTO NACIONAL DE DANZA FOLCLORICA



BECAS EXCELENCIA INVESTIGATIVA I-2019 
No. 

Documento de 
Identidad 

Nombre del Proyecto 

1095926236 

Aplicación Móvil para la gestión de 
la información y solicitud de 
Tutorías en las Unidades 
Tecnológicas de Santander 

1095926965 

Percepción de los estudiantes a 
nivel de la cultura emprendedora e 
innovadora en las Unidades 
Tecnológicas de Santander, sede de 
Bucaramanga, año 2018 

1005342872 

Diseño y financiera 
financiero 
desarrollo de una app para la 
orientación en educación 
económica y financiera 

1005565073 

Plan de negocios para la fabricación 
y comercialización de escritorios 
multifuncionales para hogares, 
instituciones y empresas, en el 
municipio de Barrancabermeja – 
Santander. 

1096227473 Idea de Negocio Pantuflas Led 

1005181370 
Diseño de tableros inteligentes de 
uso educativo y empresarial en el 
departamento de Santander. 

1104136141 Planta piloto para el estudio de la 
técnica de riego solar por goteo 
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